6 COOLING

GROUP PART NAME and DESCRIPTION

PART
HUMBER

MODELS

O

6.Eﬂo L FﬁH

FERNuss s it s s b ot s snsdass st s s Sd B st dsasian i e sssasnnsnnsns

Emar, 13;16" ThicKs+«sssasssssssasnasnnssssssnasnnnns
Spacer, 1 ?;lﬁ- ThicKesecesssssssssssssssssessnnnnsns
sﬂrﬂ', 5}’15“-1& x 2 1!2' Hxe Hdsiosaesnsonssssssncnss
Iﬁﬂhlﬂhﬂr, 5{1&“.--.'..'...-4....-----1-1:1-:‘&---#---

mlnyit---iIi-l-l-l--.i-ti-iiIl'!'!-li#llii'IiIill‘**'*"'ll'!!i
Huh.....,.......-.........-p-n...q.-f.q--ooa--..n.aq.tnnnnuctq«flr

Bﬂlﬁ, hl".;-.¢4.'|--.--lio.‘----4-ii-llliitffiiiiiiiii'

6.200 - WATER FUMP

Pm (m:'.. Euh].-i-;lltt-.-.i.ilitfiliil*iilii!i!!#*il
Bﬂllt, 3:};3“—16 x 2 lﬂ.l.' Hxe Hdeoceosssstcsssssssssnsss
Bult, 3}3‘-1ﬁ X 1.1!5. Hxi Hditil.li‘I‘f.lii'iliilT'i
mmﬂh‘r’ 3{8“ m-i.l"".f.“.'l"l.‘."‘-.'.i'i'l"’.‘

Gasket {tﬂ Blm‘t}..4...;----Iun-1--ticnt-t--ff-t--to--itrv-t

w-'...'ff'liiiII-.....'-.'...‘".'."'f-‘*"‘..""‘#.
mu-..‘.....""i[".l."".l'i-If‘....-.."""‘.*“.""
Shaft, Drive {i.ncl. m.‘“}!lIiviiitb’ll’lii!itiiiilillllll

Enﬁp Ringrisi-t.{-p--o-tqqi-||liiitinlitiitiiovvv#t#i

Retainer Eiﬂg, BG&rm.----snsro-'--1-«-4--11&'--.--1---

Impeller,.ssssnssssnsssnarssnsssnsnssassnrrprvissvictss
LT I I T T T T L R T e R R R R R

COVEI s cacsstsssstabbse sl ssdssastabsssbddstdesnsrassngey

Bﬂlt, 5;16'-13 x 5}'&' Hxy Hdocreosrranssssasssssnnnsns
Lockwasher, Sflﬂ“ Modeseceosssssassssnsssasnnsrsreanee

Gasket, COVAr s sssstosssssbssssanttdssnssddtssasigsnnany

R-!Fﬂir Eit{--.l-...-.--&-]ijifﬁﬁii'I'l‘il‘ﬁ.il‘l"ll‘!lﬂ?f?l'l-l"l

Consists of:

1 = 2001k5 Hub

1 = 207433 Gasket, Water Pump (to Block)
1 - 207436 Shaft, Drive

1 - 207437 Snap Ring

1 = 207438 Retainer Ring, Bearing

1 - 207439 Impeller, Water Pump

1 = 2074L0 Seal, Water Pump

1 = 2074l2 Gasket, Water Pump Cover

6,400 - RADIATOR

R‘dintﬂr...."‘jii“iqqqpa.|i'iiqii4ll'l|..i..iiiiiii"

Bult'l‘ 5!16""'1& x 3ﬂ.|,“ Hxy Hdesonssoosssnsasssssnnsnne
Iﬂﬂhlﬂhﬁr, 5;%"“'"'---“'l‘."'.!l....'I'.""'.'I"l.“““'l'.'

H‘l.ﬂ-, Sflﬁ“-lﬂ Hxi.l.id-'lll'll'l".i‘iiilI'i.“‘.ll""‘lf'f
'ﬂﬂp. Fillere..cssssssssassssssssnsnssssnnsnssssssssnsanns
Brlimack, lﬂ.l“ HIH...1--4;141.1-4»;-----:---r:---latoo

6,410 - THERMOSTAT
Thﬂm“‘tt (QPEBI at ]-'ﬁﬁa F]fii!fif"'iiii'!!il“lllii.

215895
21L, 84
215717
GM-122077
GM-12021L
207430
200146
207431

215006
GM-122188

GM-122138
OM-120382
207433
215007
207L 35
207436
207437
207L38
207439
207LL0
207LL1
GM-120228
GM-12021L,
207442
2082156

207531
GM=122007
GM-178532
GM-120376

204106
GM-103647

214063

Thermostat (opens at 180° F)(Permanent Anti-Freeze only]

214,06k

sh2
sh2
542
52

cL2

HHEREEHFHE

HENMMHHEHEEFHERRFRERNROEF

HHOONOh

-

20




COOLING

P
GROUP PART NAME and DESCRIPTION S MODELS EE
6.420 - RADIATOR HOSE AND TUBE
Hﬂaﬂ, Radiator INlets..cssssssss1ssssassassvennsnnsnnnns 215?1? 51[2 5}.{5 1
Hose, Radiator Outlet (less Supercharger)ssesssessssces 215720| L2 ohs |1
Tube, Elbow (Metal)(use with Supercharger)esesecesssses 215723| sh2 shs |1
Hose, Radiator Outlet, Upper, 7 1/L* (use ot
with Eumhﬂrgﬂr}. ------- T A E LR from . 51|»2 51l5 1
Hose, Radiator Outlet, Lower, 2 3/8" (use 202702
'1th S'Illﬂl'chlrgﬂl‘} -------- TR TR RN RN TN Y X 51[2 Shs 1
Clalllp, ITJ’E“ DiBevecsssssssssssassssssssnnnsnnannnsss 2“212& Shz 5.'.[5 #
KOTE: The following Hose sold only in 3-Ft. lengths.
Hﬂﬂﬂ {1“ I'D':3Ft').lii|-.h.--lli-iiiiiiii!i.-l‘l."'.. EDETW 51!;2 Shs
Hosa {1 lﬂ.l," Ign-x3Ftr.}--;--v-------oooquc--t-i--t-t 202701 51‘2 51[5
Hoze {1 1}"2' I.DQ X 3 Ftr.}.-.'-4-»4.--r--o-rq--;nniiitt- 202?‘02 5!&2 5!.[5 &
Hosza {1 3’1{" I.D':3Ft.)-'llllillllllllll-'l-il‘-i'!lil.liiiiiii 202703 51[2 Shs
6,425 = WATER OUTIET ELBOW - CYLINDER HEAD
Elh“.‘.‘i‘....".....'.I"-.-l‘--.-.‘l.‘.""l-"'ll‘-.--‘.. 2’0th2 shE 51‘5 1
Stud, 5/16"=18 x 1 1/8".......[ use with |.......] 200335 542 545 |2
Imulﬂhﬂr’ 5}’16"-----;-»4---0 Formed Stesl TILELr ﬁH—lEUﬁJB 5112 51}5 2
I'Eu.t-, 5!'16--13 .HI‘iiliiilli-tiit Elhﬂ' LR AN GWEB?s 5h2 51|-5 a
Bolt, 5/16"=18 x 1 3/h™ Hx, Hde.. use with J GM-122052| Sh2  5L5 | 2
Flatwasher, 5/16" SMeesescecscass| Cast Iron Elbow |. GM-120393| Sh2  SLS | 2
[17:F.771 ) A e T R T R R R R R R R 2@3% Sha S'I-l-s 1
6.4lily = WATER TEMPERATURE GAUGE - ENGINE UNIT
'Eaﬂ‘.gﬂ Eup to Car Eer:l..ll msﬁlhéé?;titttt-t--tltiiiiili 207&1? 51[.5 1
Gaﬂgﬂ after Car Serial Eﬂ.ls—lhéél? Srsrsanbes s s nE N b 21“%? S-I.IE 51{5 1
Hﬂ.t-, Tﬂrﬂiﬂal, Nos 10=32 HXsesusssoosassssssrsssssnnnny GI-EM]JJ 5h2 51{.5 1
Iﬂ@hﬂ!hﬂr' Hoe 10 Exty Toothessussassnnnssessarssnad G’“}N-l-?? 51|-2 51].5 1
idapter (t-ﬂ- ﬂflj.ﬂﬁﬂr Blmk)ilﬁi.ill'ii'frli-iltrtiii'lill 2‘:}?5-32 51[2 51].5 1
6.1455 = RADIATCR CRADLE
Cradlecscess Y T T T ES S SRR R R RN R R R RN R 21531‘8 5112 51].5 1
Bolt, 1/27-13 x 2 1/2" Rd. Hde Carriagee..sescescsess GM-126T8U4| Sk2 shs | 1
Epﬂﬁar (St“l)'-q-ill-illiliii!!!liiiiiliihlllllliiil Elll.3|.|.2 Shz 935 1
Tockmit, 1/2%=13 HEeeoeesosssrossrsocssscsssonnccoocd GH-USII2L Sh2 545 | 1
Inﬂ'ﬂ.lﬂtrﬂr. ........ YT T T YT PR R R RS R RN R AN AN R RN R AR 2‘:9713 5'42 5"*5 3
mm‘.mr. 5;&" I.H. x 2 lfﬂ-" D-B---r---qq-iooooioil Gwﬁsﬁl S'h-z ShE 1
Eﬂﬂﬂkﬂt, Right ----------- ibaw to FrssssssEsRAnan 215311‘-9 51"2 5h5 1
Era!:ket., Laft.......... ----- . Fandel’ |ssissssssnsnnns 2]5350' 51;2 5h5 1
Braea, TiBceccssssnssn ssanaw GsdasEsIsINBENERINRERRRRRESR Elsﬁl 51[2 5}45 1
Bﬂltl, 5f].5"-13:3ﬂ4* Hxy, Hd.sssssssssassssassssnnne GH-]..EEDGT S]-l-2 5h5 8
Iﬂﬂhﬂ!hﬂr’ 5;15“ El‘b- Tcﬂtfh-llifiiipil'li'l!ll-l-llliil GH—"HE&E5 5-'-]-2 51;5 E
Flﬂ“ﬂﬂhﬂr’ 5;"1!5“4. ---------- G dEBED BB ERAEERARRRE RS G“‘EG}?% Shz 5’45 2
Hﬂt, 5!16'—18 HI- ----- LR L RN ddsgdbimsnsssnnane GHEGBTG‘ 51‘2 5“5 2
#As Required 21




6 COOLING

P
GROUP PART NAME and DESCRIPTION gt MODELS  |k¢
MUMBER 4

6455 - RADIATOR CRADIE (CONT'D.)

Brlﬂkat”““u..“.....“ -------- TEI LIRS E AN LR AR XY ) 215&52 5112 5-'.15 1
B‘Dl'tl, 5;16""1& x 3!1-[.“ Hx. Ed- s pbABRBET XXX E T NN KR ] GH-].ZEODT 5112 5115 3
Iﬂﬂklﬂ!h.!‘, 5;]5- Exh- TmthlIi'!ill'i'ilii]i'!!i&i » Gn-l?a532 51‘2 5.'.].5 3
Hﬂt, 5{16“—13 Ex-i'l'lrii' ------- LR LR R R R L NN IR TR R ﬁ"—lﬂﬂj‘]’ﬁ 51].2 945 3

6465 = RADIATCR SPLASHER PANEL (OR AIR DUCT INLET

BANEL)

Pﬂm:l., Right {iﬂul- sﬂﬂl)q- ------- EETXEER ] XX EEE RN - n 215353 5].[.2 51L5 1

Pﬂﬂﬂ‘ll Laft {i'ﬂ'.?.l. s‘ll}c ------- srserssssseanns TITLIIEL 215551[ EILE 5].[5 1
Bﬂlt, 5;1&‘-13 X 3;}"' Hxos Hdecssoss to Fender «o| GM=122007 942 51].5 16
Lockwasher, 5/16" Int, Ext. Tooth.. Splasher and |.. GM-178532| Sh2 oL pb
Nut, 5/16M=18 HXe-eovesesoacncssen «L_ Air Duct «s| GN=120376| 5h2 chs @6
Bolt, 5/16"-18 x 3/4" Hx, Hdessas .. to Cradles ~| ... GM-122007| 5h2 5hs QLo
Lockwasher, 5/16" Int. Ext, Tooth..| Bracket and |... GM-178532| Sh2 g45 [0
Epamtiif!iil‘ii'?fi iiiiii adhadsen - Fm LR 2159]-5 51[2 ﬂl.s m

64480 = RADIATOR SHROUD

Shroud, Upper (to Hood Lock Latch Support Flate and
andm}-.‘---p-iinllllit ------ ssanssens sesssssssnnsy 215855 5112 ﬂls 1
Bolt, 5/16%=18 x 3/4" Hx. Hdeeaeeeso| oo veeo GM=122007| Sh2 55 |2
Lockwasher, 5/16" Int. Ext, Tooth...| o . . vess| GM=178532| Sh2  SL5 | 2
Flatwasher, 5/15".ceecsescsccnsancre| prooray | **°° GM=220393| 542 5u5 | 2
Wb, S/167218 HXensesvessensneonasoe b ioiod <1 .o GM-120376] Sh2  SkS | 2
Bolt, 5/16"=18 x 3/4" Hx, Hd.....[ to Hood Latch .| GM=122007| sh2  Su5 [0
Lockwasher, 5/16" Int, Ext. Tooth| Support Panel J oM-178832| sh2 545 [10
Spuudnut.u--.....------uu-n-- and Front Fender |. 215915 5]42 5115 10

Plate, COVEr e susassasssttsssssssntisasnnisstssncasssrey 215356 51],2 5]45 2
Eﬁm' Washer Hﬁﬂg;;...q.a..q. ------ sssssasmsmsEsnS - 2“:'568& 5]12 5].[-5 6

Bh.l‘mlﬂ, LOWBI s s csaassssastssgssnesssassesscsssasssndssns * 215&5? 5112 5«'45 1
Bolt, 5/16"-18 x 3/L™ Hxs Hd..oceorarervecnronicanas J GM=122007| Sk2  S5h5 [12
Lockwasher, 5/16" Ext. Toothe....ee.. SOTO00C HOOGOG00 J| GM-138485| Sk2  5L5 12
Kat, 5/16%=18 HXeseorosasssasasascassorasssssnacncns J au-120376| sh2  Sh5 |12

Fﬂnﬂl’ Lower Shroud Fll.'-ing--uu;;-" T T T 2-15355 5h2 5115 1

6.490 = RADIATOR GRILLE

Ein.g, Ri@t l’.lml. Btluﬂﬂ}atnlot- ----- T IR I T R L 21.5&59 SI.I.E 5155 1

Ring, Left (incle Studs)es..esecccaces OEOARO000EEaO0C 215860 sh2 545 | 1
Screw with L/W, 5/15%-18 x 3/4" Fan Hd. Cr. Rec. (to

FONABE) esresvessesssasssssscsssnassassass OG0 eed GM-UL3TTS| 542 S5 | L
Etfud, lﬂl“-zﬂ x 1 uﬁliiniilliiili ------------- R Y 2_]55%_1 51L2 5h5 lﬂ

Gl'i]_'ll. Rj.ghtc‘ qqqqqq 4!-4.41---licu-i--linqitiitr+f lllllll 2_15%2 5‘2 Ehs 1

ﬂl“lllﬂ, Iﬂrt.---iiiii-iiifiii!iilllll'l'lilll!!. iiiiii 0-‘11 2!:5&3_ 5!‘2 5}-].5 1

Grilla, E‘Gﬂtﬂr ------ P T L R R R R R N A AR L iy ?1535h 5112 5*45 1
Iﬂhﬂ!hﬂr, m- Ext, Tooth..euvsesnss to srssses GE"mTEB 5L2 5145 10
m’ m‘“‘zﬂ Hx‘j-..-ini'!lilil.‘++i'lll LE R LR B G“"lzﬂs?s 5112 5“‘5 m

22

e -



1
o

COOLING

GROUP PART NAME and DESCRIPTION

PART
HUMBER

MODELS

=M
0 =

6.490 - RADIATOR GRILLE (CONT'D.)
Bolt, 5/167=18 x 3/4" Hx. Hdeese...| to Ral.ﬁltur:|

L

lockwasher, 5/16" Int., Ext. Tooth.. Shroud
smﬂdm:tr .......... e T ] m lel

6,492 - STONE DEFLECTOR PANEL - FRONT

LR

ml, Rmt-ii.i""-.'."‘-‘..‘-..l'..""'.".""".‘
Pﬂ.‘l, Iﬂﬂ'..iq.q.q.q.;.-;;-;..-qp--ptt-yiiillilooinioiiitti
Bolt and m, 5}"16'—13 x 3}'}4' Hx- Hd- to R-B.diﬂtﬂr .
lockwasher, 5/16" Int. Ext. Tooth.... Shroud .
smmt.‘."-‘-.'.'...'.I“...‘..‘... mar @1 [ ]
Bﬂlt, 5;16"‘15 4 jﬂ.l,' th Hdl-'llli'll'!!ll to sene
Imk.aﬂhﬂr’ 5{15‘ Int" E:t'ln Tﬂﬂth-'---c Frm XYL
H‘iﬂi, 5!16'“-13 HI-..1|1||-!|--“4‘..!I'I'III* Fﬂﬂdﬂl_'_ Ty
B&lt, 5{16"'!'15 x 3}‘1].. HI- Hd-.w-i-la:-ttttt 'bﬂ o g
Lockwasher, 5/15" Int. Ext. Tooth......| Lower |....
!llt.ﬂﬂhar, 5{16' Modeseenssvsssssnsnas Grills |....
Hut‘ sjm“-lﬂ h.'."]'.l....'."."‘." ML LR B A
Paml, Gﬁnt'ri.'ii..qqpiiii.!.l'qfllliilitiiiiiiiiitiiii
Bﬂltj 5;16“-13:3&- ch Hdl.llll-l--l-rl-ttiiiiiiii-l-llnli
Il:lchﬂﬁhﬁrl 5!16" Int. Ext‘- thh.tl e E BT EASE R R R R Y
Hut', 5;16“‘-!‘13 h“r[lll-ﬁilil-lli'f-!‘!i“-lIlilillllll-l-l-l--t.'
Bolt, 5;16“-16 X 3;"1[. Tre Hde Cr. Rec. {Gh.l‘ﬂm}.“.u
Iﬂﬁhas‘lﬂr' 5!1&' Ltg;.-.-p--tn-t--l-lrrlni-llril!iiii-lllllln

GM=122007 | Sk
GM-178532 Sk

215915

215848

215865
GM-122007
GM-178532

215915
GM-122007
GM-178532
AM=120376
aGM-122007
GM-178532
GM-11164 70
GM-120376

215871
GM-122007
GM-178532
GM-120376
QM=157773
GM=12021L

(3% ]
L%
£eg

&0 oo o

FrEErFEFEFrFRroMmRRNN Do -

NOTES

23




	kwpm820020.jpg
	kwpm820021.jpg
	kwpm820022.jpg
	kwpm820023.jpg

